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STANDARD

Nowość! Podwójne skręcenie 
zapewniające wysoką 
trwałość.

Wysoka precyzja 
dopasowania 
do śruby.

Szczelne 
wypełnienie 

wkręta

Wypełnienie 
wkręta 
pozostawiające 
luki

Moment 
obrotowy

IMPACT PREMIER

IMPACT GOLD

STANDARD
Kąt

TRWAŁOŚĆ, 
I PRECYZJA! 
Nowa, linia osprzętu!

Zastosowano nowy rodzaj 
stali. Zapewnia wsparcie 
dla wysokiego momentu 
obrotowego.



Długość całk.
(mm)

Il. szt.
w opak.

Nr kat.

Skrętne magnetyczne końcówki wkrętakowe IMPACT PREMIER

2

2

10

2

50

50

50

50

Typ

PH1

PH2

PH2

PHILIPS

PH3

E-03268

E-03274

E-03377*

E-03280

* dostarczane w plas� kowej kasecie

Nowość!

POZIDRIVE

TORX

Długość całk.
(mm)

Il. szt.
w opak.

Nr kat.

2

2

10

2

50

50

50

50

Typ

PZ1

PZ2

PZ2

PZ3

E-03296

E-03305

E-03383*

E-03311

Nowość!

* dostarczane w plas� kowej kasecie

Nowość!

Długość całk.
(mm)

Il. szt.
w opak.

Nr kat.

2

2

2

2

2

50

50

50

50

50

Typ

T10

T15

T20

T25

T30

E-03327

E-03333

E-03349

E-03355

E-03361

Długość całk.
(mm)

Il. szt.
w opak.

Nr kat.

Podwójne skrętne magnetyczne końcówki wkrętakowe 
IMPACT PREMIER

265

Typ

PHILIPS

PH2 E-06286

Nowość!

Długość całk.
(mm)

Il. szt.
w opak.

Nr kat.

265

Typ

PZ2 E-06292

Nowość!

POZIDRIVE

Długość całk.
(mm)

Il. szt.
w opak.

Nr kat.

Skrętne końcówki wkrętakowe IMPACT PREMIER

2

2

2

15

2

25

25

25

25

25

Typ

PH1

PH2

PH2

PH2

PHILIPS

PH3

E-03121

E-03137

E-03143**

E-03246*

E-03159

* dostarczane w plas� kowej kasecie / ** wersja SLIM

Nowość!

POZIDRIVE

Długość całk.
(mm)

Il. szt.
w opak.

Nr kat.

2

2

15

2

25

25

25

25

Typ

PZ1

PZ2

PZ2

PZ3

E-03165

E-03171

E-03252*

E-03187

Nowość!

TORX

Nowość! Długość całk.
(mm)

Il. szt.
w opak.

Nr kat.

2

2

2

2

2

25

25

25

25

25

Typ

T10

T15

T20

T25

T30

E-03193

E-03202

E-03218

E-03224

E-03230

Magnetyczne tuleje chwytowo-skrętne do końcówek 
wkrętakowych IMPACT PREMIER

Długość całk.
(mm)

Nr kat.

68

150

E-03399

E-03408

Nowość!

Magnetyczna tuleja chwytowo-skrętna ULTRA-MAG do końcówek 
wkrętakowych IMPACT PREMIER

Długość całk.
(mm)

Nr kat.

79 E-03414

Nowość!

Długość całk.
(mm)

Il. szt.
w opak.

Nr kat.

1

1

1

1

65

65

65

65

Typ

6

8

10

13

E-03458

E-03464

E-03470

E-03486

Nowość!

Magnetyczne klucze nasadowe skrętne IMPACT PREMIER 
z uchwytem 1/4”

Długość całk.
(mm)

Il. szt.
w opak.

Nr kat.

1

1

1

1

1

80

80

80

80

80

Typ

13

15

17

19

21

E-03492

E-03501

E-03517

E-03523

E-03539

Nowość!

Klucze nasadowe przegubowe IMPACT PREMIER z uchwytem 1/4”

* dostarczane w plas� kowej kasecie
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